
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w zakresie istniejącej sieci oświetleniowej na terenie Gminy
Lelis.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lelis

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668189

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szkolna 39

1.4.2.) Miejscowość: Lelis

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-402

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: (0-29) 746 90 11

1.4.8.) Numer faksu: (0-29) 649 90 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lelis.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lelis.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3c99c69-562f-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526665

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00401614

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w zakresie istniejącej sieci oświetleniowej na terenie Gminy
Lelis.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526665/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w zakresie
istniejącej sieci oświetleniowej na terenie Gminy Lelis”. Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego obejmuje miejscowości:
Łęg Przedmiejski, Łęg Starościński, Łęg Starościński-Walery. Wykonanie prac powinno się odbywać bez wyłączania
zasilanych z linii odbiorców energii elektrycznej (w technologii prac pod napięciem, po uprzednim zgłoszeniu prac w Rejonie
Energetycznym) lub gdy ze względów bezpieczeństwa jest to niemożliwe, Wykonawca robót powinien wcześniej ustalić z
Wydziałem Utrzymania Sieci RE Ostrołęka, możliwy termin wyłączenia linii i dopuszczenia do pracy. 
Do obowiązków Wykonawcy należy: 
- zabezpieczenie terenu robót,
- oznakowanie terenu robót, 
- badania i pomiary instalacji uziemiającej,
- badania i pomiary instalacji piorunochronnej,
- opracowanie inwentaryzacji powykonawczej sieci oświetleniowej,
- opracowanie projektu organizacji ruchu na czas robót.

3.9.) Główny kod CPV: 31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Kwiatkowski" spółka cywilna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 758 235 32 36

4.3.3.) Ulica: Sikorskiego

4.3.4.) Miejscowość: Ostrołęka

4.3.5.) Kod pocztowy: 07-410

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 134685,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00477313/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 134685,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00526665/01 z dnia 2023-12-01

2023-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Wymiana lamp oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w zakresie istniejącej sieci oświetleniowej na terenie Gminy Lelis.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lelis
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668189
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 39
	1.4.2.) Miejscowość: Lelis
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-402
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: (0-29) 746 90 11
	1.4.8.) Numer faksu: (0-29) 649 90 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lelis.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lelis.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b3c99c69-562f-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00526665
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00401614
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 31527200-8 - Oświetlenie zewnętrzne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego  31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-10-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Kwiatkowski" spółka cywilna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 758 235 32 36
	4.3.3.) Ulica: Sikorskiego
	4.3.4.) Miejscowość: Ostrołęka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 07-410
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 134685,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00477313/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 134685,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



